Удостоверяющий центр
ООО «АСТРАЛ-М»

Заявление
физического лица на изготовление сертификата ключа проверки
электронной подписи

	Я,

	(фамилия, имя, отчество Заявителя)

	паспорт: серия

	№

	код подразделения

	дата выдачи

	г.

	(наименование органа, выдавшего документ)

	дата рождения:

	г.,
	место рождения:

	адрес регистрации:

прошу создать сертификат ключа проверки электронной подписи в соответствии с указанными в настоящем заявлении данными:
	Фамилия

	Имя, Отчество

	СНИЛС

	ИНН

	Населенный пункт

	Название улицы, номер дома, корпуса, строения, помещения

	Область

	Страна
	РФ

	Адрес электронной почты

	Телефон

       Настоящим, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие ООО «АСТРАЛ-М» (юридический адрес: 111123, Россия, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 56, стр. 32, офис 214, почтовый адрес: 111123, Россия, г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 56, стр. 32, офис 214) на обработку своих персональных данных: паспортные данные (фамилия, имя, отчество, пол, серия и номер, код подразделения, место и дата рождения, дата выдачи паспорта, адрес регистрации), ИНН, СНИЛС, адрес электронной почты, номер мобильного телефона, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение с использованием средств автоматизации и без использования таких средств, а также на поручение оператором обработки моих персональных данных ООО «___________________»  (ОГРН ________________, юридический адрес: _____________________________), ООО «Астрал-Софт» (ОГРН 1214000000092, юридический адрес: 248000, Калужская область, г Калуга, ул Циолковского, д. 4, офис 211), АО «Калуга Астрал» (ОГРН 1024001434049, юридический адрес: 248023, Калужская область, г. Калуга, Теренинский пер., д.6).
Настоящее согласие на обработку персональных данных дается в целях исполнения функций удостоверяющего центра ООО «АСТРАЛ-М» по изготовлению сертификатов ключей проверки электронной подписи в соответствии с федеральным законом от 06.04.2011 №63-ФЗ "Об электронной подписи".
Выражаю согласие на внесение указанных в настоящем заявлении данных в реестр сертификатов, обязанность по ведению которого возложена на удостоверяющий центр согласно ст. 13 федерального закона от 06.04.2011 №63-ФЗ «Об электронной подписи». Я проинформирован и даю согласие на предоставление ООО «Астрал-М» любому лицу по его обращению информации, содержащейся в реестре сертификатов, в том числе информацию об аннулировании сертификата ключа проверки электронной подписи, во исполнение обязанности, возложенной на удостоверяющий центр ч. 3 ст. 13 вышеупомянутого федерального закона.
Настоящее согласие на обработку персональных данных вступает в силу со дня его подписания. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мной в письменной форме. Согласие действует в течение срока деятельности Удостоверяющего центра ООО «АСТРАЛ-М» (ч. 6 ст. 13 федерального закона от 06.04.2011 №63-ФЗ "Об электронной подписи").
 Даю согласие на создание сертификата ключа проверки электронной подписи в соответствии со сведениями, указанными в настоящем заявлении. Достоверность данных сведений подтверждаю.
Я проинформирован, что с момента подписания настоящего заявления присоединяюсь к Регламенту. Полностью и безоговорочно соглашаюсь со всеми условиями Регламента и приложений к нему.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	«

	»

	20

	года

                        М.П.